РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
Шенше ял кундем
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Шиньшинского  сельского
поселения

	            425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                         факс: 9-61-97

	          425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                     факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 октября 2019 г. № 64

О повышении размера оплаты труда работников органов
 местного самоуправления Шиньшинского сельского поселения, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

 Администрация муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Установить следующие оклады с учетом повышающего коэффициента по занимаемой должности работников органов местного самоуправления муниципального образования «Шиньшнское сельское поселение», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих,:
- Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня 3762 рубля;
- Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня 7280 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном интернет - портале Республики Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           И.О.главы администрации
Шиньшинского сельского поселения		                    Л.А.Яковлева

image1.jpeg